
Usnesení č. 61/2016 

Zastupitelé rozhodli zrušit usnesení č. 2/2016 o prodeji části pozemku p. č. 769/1 v k. ú. Zahrádky o 

výměře cca 60 m2. 

Usnesení č. 60/2016 

Zastupitelstvo obce pověřuje finanční výbor kontrolou čerpání neinvestičních příspěvků obce 

Mateřské škole Zahrádky v roce 2016. Finanční výbor předloží zprávu na únorovém jednání 

zastupitelstva. 

Usnesení č. 59/2016 

Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí Příkaz starosty obce k provedení inventarizace majetku Obce 

Zahrádky ke dni 31. 12. 2016 a k jejímu zahájení. 

Usnesení č. 58/2016 

Zastupitelé schválili rozpočet Obce Zahrádky na rok 2017 jako schodkový. 

Usnesení č. 57/2016 

Zastupitelé schválili rozpočtový výhled Obce Zahrádky na rok 2017 až 2019. 

Usnesení č. 56/2016 

Zastupitelstvo obce rozhodlo projednat dalšího rozpočtového opatření č. 12/2016 při doúčtování 

kalendářního roku 2016 a pověřilo starostu jeho provedením. 

Usnesení č. 55/2016 

Zastupitelé vzali na vědomí rozpočtové opatření č. 11/2016 ze dne 07. 11. 2016 

Usnesení č. 54/2016 

Zastupitelé schválili dodatek č.1 ke smlouvě o dílo na akci „Oprava místních komunikací v k.ú. Horní 

Dvorce“ s dodavatelem stavby firmou Swietelsky stavební s.r.o., kontaktní adresa Pražská 495, České 

Budějovice, IČ 480 35 599, a pověřují starostu uzavřením dodatku. 

Usnesení č. 53/2016 

Zastupitelé rozhodli podat žádost o dotaci z POV Jčk 2017 dotační titul 1 - Obnova, údržba a výstavba 

venkovské zástavby a občanské vybavenosti na akci „Stavební úpravy objektu č.p. 70 v obci Zahrádky 

- IV. etapa“ a souhlasí se spolufinancováním této akce z rozpočtu obce. 

Usnesení č. 52/2016 

Zastupitelé rozhodli podat žádost o dotaci z POV Jčk 2017 dotační titul 8 - dotace úroků z úvěrů. 

Usnesení č. 51/2016 

Zastupitelé schválili dofinancování akce „Hasičská zbrojnice Zahrádky“ z vlastních zdrojů v plné výši. 

Usnesení č. 50/2016 

Zastupitelé vzali na vědomí rozpočtové opatření č. 10/2016 z 7. 10. 2016. 

 



Usnesení č. 49/2016 

Zastupitelé rozhodli podat žádost o povolení kácení stromů na obecním pozemku p. č. 514/1 v k. ú. 

Horní Dvorce. 

Usnesení č. 48/2016 

Zastupitelé schválili komisi pro hodnocení nabídek na investiční akci „Hasičská zbrojnice Zahrádky“ ve 

složení: Ing. Josef Kohout, Ing. Miroslav Urbánek, Petr Vlášek, Ing. Lenka Procházková, Petr Barták. 

Usnesení č. 47/2016 

Zastupitelé schválili komisi pro otevírání obálek na investiční akci „Hasičská zbrojnice Zahrádky“ ve 

složení: Ing. Josef Kohout, Ing. Miroslav Urbánek, Petr Vlášek, Ing. Lenka Procházková, Petr Barták. 

Usnesení č. 46/2016 

Zastupitelé rozhodli zadat administraci výběrového řízení na akci „Hasičská zbrojnice Zahrádky“ firmě 

PL projekt s.r.o. a pověřili starostu uzavřením smlouvy. 

Usnesení č. 45/2016 

Zastupitelé přijali „Vlastní hodnocení Mateřské školy Zahrádky za školní rok 2015 – 2016“. 

Usnesení č. 44/2016 

Zastupitelé vzali na vědomí rozpočtové opatření č. 9/2016 z 12. 9. 2016. 

Usnesení č. 43/2016 

Zastupitelé nepřijali záměr prodeje části pozemku p. č. 769/1 v k. ú. Zahrádky ve vlastnictví Obce 

Zahrádky. 

Usnesení č. 42/2016 

Zastupitelé rozhodli prodat části pozemků p. č. 769/16, p. č. 71, p. č. 769/17 v k. ú. Zahrádky ve 

vlastnictví Obce Zahrádky za cenu 100Kč/m2 a směnit část pozemku p. č. 74/1 v k. ú. Zahrádky s tím, 

že veškeré náklady spojené s převodem nemovitostí hradí kupující. 

Usnesení č. 41/2016 

Zastupitelé schválili rozpočtové opatření č. 8/2016. 

Usnesení č. 40/2016 

Zastupitelé vzali na vědomí výsledek výběru poptaných firem na akci „Vnitřní úpravy obecního úřadu 

Zahrádky“ a pověřují starostu uzavřením smlouvy s vítěznou firmou Jiří Beran stavební firma. 

Usnesení č. 39/2016 

Zastupitelé schválili rozpočtové opatření č. 7/2016. 

Usnesení č. 38/2016 

Zastupitelé rozhodli požádat o nabídky na stavební práce akce „Vnitřních úpravy obecního úřadu 

Zahrádky“ tyto firmy: Staving, Studená spol. s r.o., Jiří Beran stavební firma, Kostka JH s.r.o. 

 



Usnesení č. 37/2016 

Zastupitelé přijali záměr prodeje částí pozemků p. č. 769/16, p.č. 71, p.č. 769/17 v k. ú. Zahrádky ve 

vlastnictví Obce Zahrádky a směnu části pozemku p.č. 74/1 v k.ú. Zahrádky. 

Usnesení č. 36/2016 

Zastupitelé vzali na vědomí získání dotací z POV 2016 a pověřují starostu uzavřením smluv o 

poskytnutí dotací. 

Usnesení č. 35/2016 

Zastupitelé schválili na základě výběrového řízení na akci „Oprava místních komunikací v k.ú. Horní 

Dvorce“ dodavatele stavby firmu Swietelsky stavební s.r.o., kontaktní adresa Pražská 495, České 

Budějovice, IČ 480 35 599, a pověřují starostu uzavřením smlouvy. 

Usnesení č. 34/2016 

Zastupitelé schválili rozpočtové opatření č. 6/2016. 

Usnesení č. 33/2016 

Zastupitelstvo obce rozhodlo zrušit výběrové řízení na akci „Oprava místních komunikací v Horních 

Dvorcích“ a vyhlásit nové výběrové řízení, pro které schválili komisi pro otevírání obálek ve složení: 

Ing. Josef Kohout, Ing. Miroslav Urbánek, Petr Barták, Ing. Lenka Procházková, Ing. Klára Stachová a 

hodnotící komisi ve složení: Ing. Josef Kohout, Ing. Miroslav Urbánek, Petr Barták, Petr Vlášek, Ing. 

Lenka Procházková. 

Usnesení č. 32/2016 

Zastupitelé schválili rozpočtové opatření č. 5/2016. 

Usnesení č. 31/2016 

Zastupitelé schválili Veřejnoprávní smlouvu na úseku výkonu přestupkové agendy č. 7/VS/2016. 

Usnesení č. 30/2016 

Zastupitelé schválili Závěrečný účet Obce Zahrádky za rok 2015, a to bez výhrad, a přijali opatření k 

nápravě chyb a nedostatků uvedených ve Zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2015. 

Usnesení č. 29/2016 

Zastupitelé projednali a schválili účetní závěrku Obce Zahrádky ke dni 31. 12. 2015. 

Usnesení č. 28/2016 

Zastupitelé vzali na vědomí rozpočtové opatření č. 4/2016. 

Usnesení č. 27/2016 

Zastupitelé vzali na vědomí rozpočtové opatření č. 3/2016. 

Usnesení č. 26/2016 

Zastupitelé schválili Nařízení obce Zahrádky č. 1/2016 Tržní řád. 

 



Usnesení č. 25/2016 

Zastupitelé schválili Obecně závaznou vyhlášku Obce Zahrádky č. 1/2016, o místním poplatku za 

provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních 

odpadů. 

Usnesení č. 24/2016 

Zastupitelé projednali a schválili účetní závěrku PO MŠ Zahrádky ke dni 31. 12. 2015 a rozhodli 

nehradit ztrátu MŠ z rozpočtu obce. 

Usnesení č. 23/2016 

Zastupitelé přijali Výroční zprávu Obecní knihovny Zahrádky za rok 2015. 

Usnesení č. 22/2016 

Zastupitelé pověřili starostu zplnomocnit firmu Optimal-Energy.cz, a.s. k podpisu smlouvy o 

sdružených dodávkách plynu a elektrické energie pro všechna odběrná místa obce Zahrádky. 

Usnesení č. 21/2016 

Zastupitelé vzali na vědomí rozpočtové opatření č. 2/2016. 

Usnesení č. 20/2016 

Zastupitelé rozhodli podat žádost o dotaci na akci „Výstavba hasičské zbrojnice Zahrádky“. 

Usnesení č. 19/2016 

Zastupitelé schválili na základě výběrového řízení na akci „Oprava místních komunikací v Horních 

Dvorcích“ dodavatele stavby firmu Strabag a.s., kontaktní adresa Na Švadlačkách 478/II, 392 01 

Soběslav, IČ 608 38 744, a pověřují starostu uzavřením smlouvy. 

Usnesení č. 18/2016 

Zastupitelé přijali Výroční zprávu Výtvarné dílny Zahrádky za rok 2015. 

Usnesení č. 17/2016 

Zastupitelé rozhodli zadat dopracování projektu „Hasičská zbrojnice Zahrádky“ na stupeň prováděcí 

dokumentace. 

Usnesení č. 16/2016 

Zastupitelé rozhodli poskytnout finanční dar STP Studená ve výši 1.500 Kč za organizaci 

volnočasových aktivit našich občanů. 

Usnesení č. 15/2016 

Zastupitelé rozhodli poskytnout finanční dar Spolku žen Zahrádky ve výši 20.000 Kč za podporu 

kulturního a společenského života v obci. 

Usnesení č. 14/2016 

Zastupitelé rozhodli poskytnout finanční dar SDH Zahrádky ve výši 20.000 Kč za činnost v oblasti 

propagace obce. 

 



Usnesení č. 13/2016 

Zastupitelé rozhodli uzavřít Veřejnoprávní smlouvu mezi městem Strmilov a obcí Zahrádky o výkonu 

činnosti obecní policie a pověřují starostu jejím podpisem. 

Usnesení č. 12/2016 

Zastupitelé rozhodli o prodloužení termínu vyhodnocení výběrového řízení na akci „Oprava místních 

komunikací v Horních Dvorcích“. 

Usnesení č. 11/2016 

Zastupitelé vzali na vědomí rozpočtové opatření č. 13/2015. 

Usnesení č. 10/2016 

Zastupitelé schválili uzavření Smlouvy č. 1040009908/003 o smlouvě budoucí o zřízení věcného 

břemene na pozemku p. č. 802/1 v k. ú. Zahrádky. 

Usnesení č. 9/2016 

Zastupitelstvo obce rozhodlo vyhlásit výběrová řízení na akce „Oprava místních komunikací v Horních 

Dvorcích“ a „Hasičská zbrojnice Zahrádky“ a schválili komisi pro otevírání obálek ve složení: Ing. Josef 

Kohout, Ing. Miroslav Urbánek, Petr Barták, Ing. Lenka Procházková, Ing. Klára Stachová a hodnotící 

komisi ve složení: Ing. Josef Kohout, Ing. Miroslav Urbánek, Petr Barták, Petr Vlášek, Ing. Lenka 

Procházková. 

Usnesení č. 8/2016 

Zastupitelstvo obce rozhodlo neposkytovat finanční příspěvky organizacím vyjma příspěvkových 

organizací zřizovaných obcí. 

Usnesení č. 7/2016 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí zprávu kontrolního výboru za rok 2015. 

Usnesení č. 6/2016 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí zprávu finančního výboru za rok 2015. 

Usnesení č. 5/2016 

Zastupitelé schválili „Inventarizační zprávu o výsledku řádné inventarizace k 31. 12. 2015“ ze dne 15. 

1. 2016. 

Usnesení č. 4/2016 

Zastupitelé schválili rozpočtové opatření č. 1/2016. 

Usnesení č. 3/2016 

Zastupitelé rozhodli podat žádost o dotaci na výstavbu nové hasičské zbrojnice v rámci programu 

„Dotace pro jednotky SDH“. 

Usnesení č. 2/2016 

Zastupitelé rozhodli prodat část pozemku p. č. 769/1 v k.ú. Zahrádky o výměře cca 60 m2 v k.ú. 

Zahrádky u č. p. 36 za cenu 100-Kč/m2,s tím že veškeré náklady spojené s převodem hradí kupující. 



Usnesení č. 1/2016 

Zastupitelstvo obce přijalo Výroční zprávu o činnosti Obce Zahrádky v oblasti poskytování informací v 

roce 2015 dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. 

 


